
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Nerūdijančio plieno uždaras Uždaras fermentatorius

su stumokliu Zottel 

Suvirintos kojos ir reguliuojamos pėdos Stačiakampio formos
liukas 530x400 mm Dalinis išleidimas - rutulinis vožtuvas
DN50 Apatinis išleidimas - rutulinis vožtuvas DN65 2 x
aušinimo apvalkalas 2 × ½" jungtis aušinimo/šildymo terpei
analoginis termometras, termobranduolys (už jo) 2 × inertinių
dujų jungtis ½" Mėginio čiaupas DN15 Viršutinis šulinys
Ø385 mm + ventiliacijos vožtuvas DN50 Kopėčių atrama
Pneumatinis cilindras Stūmoklis Elektros valdymo spinta

11 740,63 € su PVM  
Prekės kodas: 2.204-1386.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Kita talpa: 1500 ltr, 2000 ltr, 2600 ltr, 3300 ltr, 4000
ltr, 5000 ltr, 1100 ltr., 2450 ltr

      

  

Prekės aprašymas:  

Baltųjų ir raudonųjų vynuogių maceracijai naudojama talpykla su užpildo stūmokliu. Pneumatinis cilindras padeda stūmokliui
panardinti dangtelį (vynuoges) į sultis. Tai atlieka dviejų sklendžių stūmoklis iš anksto nustatytais laiko intervalais.
Panardinimas vyksta lėtai ir švelnus, o mechaninis slėgis mažas, todėl padidėja spalvos ištraukimas, aromatus ir taninus iš
vynuogių odelių. Panardinimo laiko intervalai nustatomi elektriniame valdymo skydelyje, taip pat galima įjungti rankiniu
būdu. Dvigubas aušinimo apvalkalas leidžia pasiekti ir palaikyti optimalią temperatūrą užpilo temperatūrą maceracijos metu.
Masei skirta talpykla taip pat naudojama kaip fermentacijos indas. ir vyno laikymui. Mašalo rezervuare su stūmokliu gali būti
įrengtas siurblys ir purkštuvu, derinant perpumpavimo ir perkošimo procesus, kad būtų užtikrintas aukščiausias kokybės lygis.
efektyvumą

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

